
令和８年２月吉日 

お取引先 各位 

                              株式会社 近藤電子工業 

                           代表取締役社長 近藤 喜久夫 

                           札幌営業所所長 井上 信治 

 

札幌営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社におきましては、札幌営業所を下記に移転する運びとなりました。 

 

 これを機に社員一同一層の努力をしてまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

業務開始  令和８年２月１６日より 

移転先   〒０６０－０００３  

      北海道札幌市中央区北３条西３丁目１ 

      札幌北三条ビル ６階 

電話番号 （０１１）６１３－２０２６(代表) 

      ※電話番号はこれまで通り変更はございません。 

 

以上 


